1
Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030

Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nov a Nazaré – MT
Site: w ww.novanazare.mt.gov.br

A UNIÃO QUE FAZ A DIFERENÇA

GESTÃO 2013/2016

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2014
AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

Art. 1º -  A Prefeita Municipal de Nova Nazaré – MT e o Presi dente da

Comissão Examinadora nomeada nos termos da Portaria  Municipal nº 891/2014, no uso
de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições complementares do Concurso
Público aberto através do Edital de Concurso Públic o Nº 001/2014, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

106341 ENFERMEIRO DANIELA SOUSA DE ARAÚJO 16207750

106332 OPERADOR DE MÁQUINAS APARECIDO JOSÉ RIBEIRO DE SIQUEIRA 7338970

106326
PROFESSOR LIC. PLENA EM
PEDAGOGIA

MARIA ELZA FERNANDES GOMES RIBEIRO
DE SIQUEIRA

6871283

106334
PROFESSOR LIC. PLENA EM
PEDAGOGIA

ONEIDE DOS SANTOS DE PAULA 34504406753787

106330
PROFESSOR LIC. PLENA EM
PEDAGOGIA

UEUDISON ALVES GUIMARÃES 20268866

Art. 2º -  Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita
Objetiva  será realizada no dia 16 de novembro de 2014 , na Escola Estadual
Tancredo de Almeida Neves, sito à Rua Fabiane Alves de Lima – Centro, em Nova
Nazaré – MT, conforme segue:

INÍCIO ÀS 08H00MIN:
Cargos: Assessor Jurídico, Biólogo, Contador, Controlador I nterno, Enfermeiro,
Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico , Nutricionista (Saúde),
Odontólogo, Professor Lic. Plena em Pedagogia, Psic ólogo e Técnico em Enfermagem.

INÍCIO ÀS 13H00MIN:
Cargos: Agente Administrativo, Agente de Limpeza, Apoio Adm inistrativo
Educacional – Monitor de Sala, Apontador de Obras, Atendente, Atendente (Saúde),
Auxiliar de Serviços Gerais, Motorista, Operador de  Máquinas e Técnico
Administrativo Educacional.

Art. 3º -  O candidato deverá comparecer ao local designado, com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acor do com a Lei 9.503/97 (com
foto);
- Passaporte.

2
Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030

Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nov a Nazaré – MT
Site: w ww.novanazare.mt.gov.br

A UNIÃO QUE FAZ A DIFERENÇA

GESTÃO 2013/2016

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Nova Nazaré - MT, 10 de novembro de 2014.

Prefeita Municipal
RAILDA DE FÁTIMA ALVES CARVALHO

Presidente da Comissão Examinadora
MARCIO LUIS ROTTA